Belvedere Marittimo (CS) P.iva 02307000782 per l’acquisto di n.2 climatizzatori da installare nelle aule 

adibite agli Esami di Stato a.s.2024/25. 
Art. 3 

Di imputare l’importo complessivo della spesa per la fornitura indicata all’art.2 pari a € 577,74 

(cinquecentosettantasette/74) al netto di IVA al 22% all’Attività A01.1 Funzionamento generale e decoro della 

scuola. 

Art. 4 

Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di 

certificazione DURC o di eventuale esenzione, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità